
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Φεβρουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 86

331

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων

2 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

1    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ AΓΡΟΤΙΚΗΣ

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

  Με την υπ’ αρ. 853/29221/29.01.2021 απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, που 
εκδόθηκε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 40 
του ν. 4622/2019 (Α’  133), της παρ.  9 του άρθρου 1 
του ν. 4038/2012 (Α’ 14), του π.δ. 97/2017 (Α’ 138), του 
π.δ. 2/2021 (Α’ 2), προσλαμβάνεται από 07.01.2021 η Σα-
φαρή Πολυξένη του Ανδρέα, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 576066, πτυχι-
ούχος του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης και Ιστορίας 
της Σχολής Πολιτικών Επιστημών του Πάντειου Πανεπι-
στημίου και κάτοχος μεταπτυχιακού Διπλώματος Ειδί-
κευσης εξ αποστάσεως εκπαίδευσης με τίτλο Θεατρικές 
Σπουδές (Θεατρική Αγωγή) του Ανοικτού Πανεπιστημίου 
Κύπρου, ως Δημοσιογράφος, με σχέση εργασίας ιδιωτι-
κού δικαίου στο Γραφείο Επικοινωνίας και Ενημέρωσης 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

Η σύμβαση της ανωτέρω θα λυθεί αυτοδίκαια και χω-
ρίς αποζημίωση με την αποχώρηση για οποιονδήποτε 
λόγο του Υπουργού που την προσέλαβε.

(Αρ. βεβ. Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Υπουρ-
γείου Aγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων: 234/2021/ 
01.02.2021).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Δημοσίου: 3610860511/26.01.2021).

  Ο Υπουργός 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΒΑΝΟΣ 

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

   Αριθμ. 399 

Τροποποίηση της απόφασης «Συγκρότηση Συμ-

βουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβη-

τήσεων (ΣΥΠΟΘΑ) Β στην Περιφερειακή Ενότη-

τα Χαλκιδικής».

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του ν. 4495/ 

2017 (Α΄ 176) «Έλεγχος και προστασία του Δομημένου 
Περιβάλλοντος και άλλες διατάξεις», όπως αντικαταστά-
θηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις του άρθρου 60 του 
ν. 4643/2019 (Α΄ 193), τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις 
του άρθρου 108 του ν. 4674/2020 (Α΄ 53) και αντικα-
ταστάθηκαν με το άρθρο 48 του ν. 4759/2020 (Α΄ 245) 
ειδικότερα της παρ. 2 του άρθρου 20 του ν. 4495/2017.

2) Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓρΥΦΧΑΠ/17254/319/
14-2-2020 έγγραφο Γραφείο Υφυπουργού «Διευκρινίσεις 
για τη Συγκρότηση των Συμβουλίων Πολεοδομικών Θε-
μάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ)….».

3) Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 4024/ 
2011 (Α΄ 226).

4) Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (Α΄ 235) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης».

5) Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 
(Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ332 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 86/08.02.2021

6) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107) «Διοίκηση, 
Οργάνωση της Περιφέρειας,ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7) Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του 
ν. 2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

8) Τις διατάξεις του ν. 2683/1999 (Α΄ 19) «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες διατάξεις.

9) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέ-
μηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», περί Συ-
ντονιστή των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων.

10) Την υπό στοιχεία 14138/15-5-2017 ΥΟΔΔ 250 - 
ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών για διορισμό Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ.

11) Την υπ’ αρ. 35748/30-05-2017 (Β΄ 1971) απόφαση 
του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτή-
των σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντο-
νιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

12) Την υπ’ αρ. 7266/13-10-2020 (ΥΟΔΔ 901) απόφαση 
του Συντονιστή ΑΔΜ-Θ «Συγκρότηση Συμβουλίου Πο-
λεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ)Β 
στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής.».

13) Την υπ’ αρ. 9172/30-12-2020 (ΥΟΔΔ 1107) απόφα-
ση του Συντονιστή Α:ΔΜ - Θ «Ασυγκρότηση Συμβουλίου 
Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ 
(Β) στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής».

14) Το υπ’ αρ. 01/11/8-1-2021 έγγραφο Γραφείου του 
Αντιπεριφερειάρχη Χαλκιδικής.

15) Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις αυ-
τής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου Ο.Τ.Α., 
αποφασίζουμε:

Α) Την τροποποίηση της υπ’  αρ. 7266/13-10-2020 
(ΥΟΔΔ 901) απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Συγκρότηση Συμ-
βουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων 
(ΣΥΠΟΘΑ) Β στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής», 
όπως ανασυγκροτήθηκε με την υπ’ αρ. 9172/30-12-2020 
(ΥΟΔΔ 1107) απόφαση, ως προς την αντικατάσταση του 
Γραμματέα του Συμβουλίου ως εξής:

- Η Βασιλική Κοκκαλίδου του Ξενοφώντα με ΑΔΤ: 
(180267) ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός υπάλληλος της Υπο-
διεύθυνσης Τεχνικών Έργων ΠΕΧαλκιδικής, ορίζεται ως 
Γραμματέας του Συμβουλίου, σε αντικατάσταση του Βα-
σιλείου Θεοδοσά του Στεριανού με ΑΔΤ(ΑΝ380544) ΔΕ 
Τεχνικών Μηχανογράφησης υπαλλήλου του Γραφείου 
ΠΑΜ-ΠΣΕΑ της Π.Ε. Χαλκιδικής.

Β) Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στις υπ’ αρ. 
7266/13-10-2020 (ΥΟΔΔ 901) και 9172/30-12-2020 
(ΥΟΔΔ 1107) αποφάσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

 Θεσσαλονίκη, 25 Ιανουαρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

 

    Αριθμ. οικ.469 
Τροποποίηση της απόφασης «Συγκρότηση Συμ-

βουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβη-

τήσεων (ΣΥΠΟΘΑ) Α στην Περιφερειακή Ενότη-

τα Χαλκιδικής».

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του ν. 4495/2017 

(Α΄ 176) «Έλεγχος και προστασία του Δομημένου Περι-
βάλλοντος και άλλες διατάξεις», όπως αντικαταστάθη-
καν με τις διατάξεις του άρθρου 60 του ν. 4643/2019 
(Α΄ 193), τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 
108 του ν. 4674/2020 (Α΄ 53) και αντικαταστάθηκαν με 
το άρθρο 48 του ν. 4759/2020 (Α΄ 245) και ειδικότερα της  
παρ. 2 του άρθρου 20 του ν. 4495/2017.

2) Το υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΓρΥΦΧΑΠ/17254/319/
14-2-2020 έγγραφο του Γραφείου Υφυπουργού «Διευ-
κρινίσεις για τη Συγκρότηση των Συμβουλίων Πολεο-
δομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ)….».

3) Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 21 του ν. 4024/ 
2011 (Α΄ 226).

4) Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (Α΄ 235) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

5) Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 (Α΄ 
87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6) Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α΄ 107) «Διοίκηση, 
Οργάνωση της Περιφέρειας,ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7) Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του 
ν. 2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

8) Τις διατάξεις του ν. 2683/1999 (Α΄ 19) «Κύρωση του 
Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες διατάξεις.

9) Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄ 47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέ-
μηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», περί Συ-
ντονιστή των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων.

10) Την υπό στοιχεία 14138/15-5-2017 ΥΟΔΔ 250) - 
ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών για διορισμό Συντονιστή Α.Δ.Μ-Θ.

11) Την υπ’ αρ. 35748/30-05-2017 (Β΄ 1971) απόφαση 
του Συντονιστή Α.Δ.Μ.Θ. «Ανάθεση άσκησης αρμοδι-
οτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιο-
δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντο-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 333Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 86/08.02.2021

λή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης.

12) Την υπ’ αρ. 400/13-10-2020 (ΥΟΔΔ 871) απόφαση 
του Συντονιστή ΑΔΜ-Θ «Συγκρότηση Συμβουλίου Πο-
λεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ)Α 
στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής.».

13) Το γεγονός ότι απεβίωσε ο Πρόεδρος του ΣΥΠΟΘΑ 
(Α) Π.Ε. Χαλκιδικής Ματθαίος Τοτικίδης και ο αναπληρω-
τής αυτού Θεόδωρος Καρακώστας βρίσκεται σε ειδική 
άδεια απουσίας, με αποτέλεσμα το ΣΥΠΟΘΑ (Α) Χαλκι-
δικής να αδυνατεί να λειτουργήσει.

14) Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις αυ-
τής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου Ο.Τ.Α., 
αποφασίζουμε:

Α) Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 400/13-10-2020 (ΥΟΔΔ 
871) απόφασης του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Μακεδονίας - Θράκης «Συγκρότηση Συμβουλίου Πο-
λεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσεων (ΣΥΠΟΘΑ) Α 
στην Περιφερειακή Ενότητα Χαλκιδικής» ως προς την 

αντικατάσταση του Προέδρου του Συμβουλίου και του 
αναπληρωτή αυτού ως εξής:

- Η Ελένη Κυρατσού του Ηλία με ΑΔΤ: (ΑΒ685403) ΠΕ 
Αρχιτέκτων-Μηχανικός, αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Δ/νσης Δόμησης Δήμου Σιθωνίας, ορίζεται ως Πρόεδρος 
του Συμβουλίου, σε αντικατάσταση του Ματθαίου Το-
τικίδη του Άνθιμου με ΑΔΤ: (ΑΙ369981)ΠΕ Αρχιτέκτονα 
Μηχανικού, με αναπληρωτή της τον Παναγιώτη Καρπό-
ζηλο του Ελευθερίου με ΑΔΤ: (ΑΕ691271) ΠΕ Πολιτικό 
Μηχανικό, αναπληρωτή Προϊστάμενο του Τμήματος 
Έκδοσης Αδειών της ΥΔΟΜ Δήμου Νέας Προποντίδας, 
σε αντικατάσταση του Θεόδωρου Καρακώστα του Αστε-
ρίου με ΑΔΤ: (ΑΒ890100) Π.Ε.Πολιτικού Μηχανικού.

Β) Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην υπ’ αρ. 
400/13-10-2020 (ΥΟΔΔ 871) απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως 

  Θεσσαλονίκη, 25 Ιανουαρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ334 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 86/08.02.2021

*14000860802210004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2021-02-09T20:07:45+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




